ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA THÀNH

Số:        /BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ba Thành, ngày 21  tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc xác định kinh phí còn nhiệm vụ, hết nhiệm vụ chi trong các

Quyết định chuyển nguồn

 Thực hiện theo công văn số 101/TC-KH ngày 20/03/2025 của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện về việc xác định kinh phí còn nhiệm vụ, hết nhiệm vụ chi trong các Quyết định chuyển nguồn;
Qua rà soát, UBND xã Ba Thành báo cáo về việc xác định kinh phí còn nhiệm vụ, hết nhiệm vụ chi trong các Quyết định chuyển nguồn (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

 Kính đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện xem xét kinh phí còn nhiệm vụ, hết nhiệm vụ chi trong các Quyết định chuyển nguồn. UBND xã Ba Thành kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu KT, VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi